
Zarządzenie nr 53/2026 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 10 marca 2026 roku 

zmieniające zarządzenie nr 26/2026 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego z dnia  

4 lutego 2026 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Projektu pn. „Edukacja bez granic 

dla kierunków medycznych w UJK”, numer umowy: BPI/SPI/2024/1/00021/U/00001   

w ramach programu SPINAKER - Intensywne międzynarodowe programy kształcenia – 

nabór 2024, realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków  

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

  Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 27 ust. 1-2, § 28 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§1 

W Regulaminie Projektu pn. „Edukacja bez granic dla kierunków medycznych w UJK”, numer 

umowy: BPI/SPI/2024/1/00021/U/00001 w ramach programu SPINAKER - Intensywne 

międzynarodowe programy kształcenia – nabór 2024, realizowanego w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 26/2026 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 4 lutego 2026 roku (ze zm.), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 24 otrzymuje brzmienie:  

 

„24. W przypadku niewypełnienia limitu miejsc przewidzianych dla danego Intensywnego 

Międzynarodowego Programu Kształcenia (IMPK) w ramach pierwszego postępowania 

rekrutacyjnego, Uniwersytet przeprowadzi rekrutację uzupełniającą: 

1) rekrutacja uzupełniająca prowadzona jest w trybie i na zasadach określonych 

w załączniku nr 2 do niniejszego Regulaminu; 

2) informacja o rekrutacji uzupełniającej, wraz z podaniem liczby dostępnych miejsc, 

terminów oraz zasad składania dokumentów, zostanie opublikowana 

na podstronie internetowej Collegium Medicum UJK po zakończeniu pierwszej 

rekrutacji; 

3) rekrutacja uzupełniająca trwa do czasu wypełnienia limitu miejsc przewidzianych 

dla danego IMPK, nie dłużej jednak niż do 14 dni przed rozpoczęciem jego realizacji; 

4) w przypadku, gdy po przeprowadzeniu rekrutacji uzupełniającej pozostaną nadal 



wolne miejsca, Uniwersytet może – z zachowaniem zasady przejrzystości i równego 

dostępu – zaprosić do udziału osoby spełniające kryteria kwalifikacyjne spoza 

pierwotnej grupy docelowej, pod warunkiem, że będzie to zgodne z dokumentacją 

konkursową programu SPINAKER.”; 

2) w § 10 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

 

„7. Integralną część niniejszego Regulaminu stanowią następujące załączniki: 

1) Załącznik nr 1 – Umowa o warunkach uczestnictwa w Intensywnym 

Międzynarodowym Programie Kształcenia; 

2) Załącznik nr 2 – Tryb i Zasady Rekrutacji Uzupełniającej; 

3) Załącznik nr 3 – Program kursu - Znaczenie fizjologicznego wyprostu kręgosłupa 

od narodzin do dorosłości; 

4) Załącznik nr 4 – Program kursu - Zakładanie krótkiej kaniuli obwodowej pod 

kontrolą USG oraz doskonalenie kompetencji poprzez symulacje medyczne; 

5) Załącznik nr 5 – Program kursu - Metodologia badań i biostatystyka; 

6) Załącznik nr 6 – Program kursu - Medyczne Czynności Ratunkowe; 

7) Załącznik nr 7 – Program kursu - Letnia Szkoła Dermatologii i Alergologii; 

8) Załącznik nr 8 – Karta przedmiotu - Zakładanie krótkiej kaniuli obwodowej pod 

kontrolą USG; 

9) Załącznik nr 9 – Karta przedmiotu - Metodologia badan i biostatystyka; 

10) Załącznik nr 10 – Karta przedmiotu - Medyczne Czynności Ratunkowe; 

11) Załącznik nr 11 – Karta przedmiotu - Letnia Szkoła Dermatologii i Alergologii; 

12) Załącznik nr 12 – Karta przedmiotu - Fizjologiczny wyprost kręgosłupa; 

13) Załącznik nr 13 – Karta przedmiotu - Doskonalenie kompetencji poprzez 

symulacje kliniczne; 

14) Załącznik nr 14 – Karta przedmiotu - Diagnostyka i reedukacja posturalna. 

 

3) wprowadza się do Regulaminu załącznik pt. „Tryb i Zasady Rekrutacji Uzupełniającej”, 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik pt. „Program kursu - Letnia Szkoła Dermatologii i Alergologii” do Regulaminu 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) załącznik pt. „Karta przedmiotu - Letnia Szkoła Dermatologii i Alergologii”  

do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia; 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu Projektu pn. „Edukacja bez granic dla kierunków medycznych  

w UJK”, numer umowy: BPI/SPI/2024/1/00021/U/00001 w ramach programu SPINAKER - 

Intensywne międzynarodowe programy kształcenia – nabór 2024, realizowanego w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego  



ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, uwzględniający powyższe zmiany, 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


